
ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 06.05.01/2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal
de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro,

Pereiro-Ceará, comunica aos interessados que no dia 23 DE MAIO DE 2019, às
09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n° 06.05.01/2019,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DO
ALMOXARIFADO CENTRAL E DA SEDE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME PROJETO E
ORÇAMENTO EM ANEXO. O referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço
acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das
08h00minh às 12h00min ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-CE, 06 de maio de
2019. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ- Presidente da CPL.

Pereiro-Ce, 06 de maioÿde 2019.

ERMILSON DO&7SANT0S QUEIROZ
Presidente da Comissão'Permanente de Licitação

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial doTerça-feira
7 de Maio de 2019
2 -Ano III -N° 175

Pereiro MUNICÍPIO

Licitações

9 U3í
à

r-is

i
C.P.L.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E DESPORTO - A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de
Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro, Pereiro-
CE, comunica aos interessados que no dia 23 DE MAIO DE 2019, às 09:00 horas, abrirá
licitação na modalidade Tomada de Preços n° 06.05.01/2019, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DO ALMOXARIFADO CENTRAL E DA
SEDE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-
CE, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO. O referido EDITAL poderá
ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de
expediente ao público, das 08h00minh às 12h00min ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-
CE, 06 de maio de 2019. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n2 227-Centro -Pereiro - CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

rÍ
CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PG1QZI0L4AP04I3R9GKTCA

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



> )
DN 7dernaiocle2019 Terça-feira vww.cliariodonordestexom.br34

.íSíWÊÍL -..wt.iE,MUMimnurnrininn
*EF6irURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO OE ABER
- TOMADA DE PREÇOS N“ 1303.02/2019 - A Comissão Per
nicfpio do Acaraú-CE torna público pnra conhocimcnlo dos interessados, quo
2019, òs 0Qli30min,na Sodeda Profnitura localizada â Av. Nicodomns Araújo.

o da Silveira. om Acaraú-CE. serA realizada a Abertura das Propostas «lo
ços N" 13OJ.02/2019, com o seguinte OBJETO:
ocirn finaa foico omdivo

is informações dirijí

ESTAOO DO CEARÁ - PRE
OPOSTAS DE PREÇOS
taç.lo da Prefeitura do Mu

nopróximo dia 09 da Maiodo
N“ 2105, Vereador Antônio Livino da S>lveira, om Acaraú-CE. será rei

Proços da Licitação na Modalidade Tomada du Proços N® 1303 02/2019, com o seguint-
Prestaçãodo serviços de roçada manual e corte d«capoeira finaa foico amdivorsos trechos de estradasdo
Município doAcaraú-CE. conforme Projoto BAsico. Para mais informações dirijam-se a Sede dn Comissão

monto deLicitação,nohor.Ariodii ÒQh As 12h. AnaFlávIaToixoIra-PresidentedaCPL.

DAS
issAo Permanente de
dos interessados, quo

TURA'PAI. DE A
Plf
Lid

0i
DE CARIRÉ- AVISO DE LICITAÇÁO- TOMADA DE

nUcitaçAo dnsto Município toma público quuno dia 23 do
a Modalidade Tomada do Preços N° 002/2019ÍSMC - TP.

sa paraconstruçãodo Contro Cultural Municipal doCarlró-CE.O
slarA disponívelnos dias úlois após onla Putr icaçao. no horArio de atendímonlo ao púbico du00b As

epelos Sitos: hlte //miinldr>ros.tee.coÿiov,brflidtacPes/oblta Infoimações polo
e. (80) 3640 1133. ou no endereço A Praça Elisio Aguiar, S/N*. Centro. Carlré-CE, 06 do Maio do
.ntonia Rogllona Aguiar de Carvalho-Prosldentc da CPL.

DO OO CEARÁ
SN*00

NICIPAL
ss.1o dn

terá abrindo Licitação n

RAMU
AComi

ESTADO OO CEARA -PRI
PREÇOS N* 002/2019/SMC
Maio dn 2019, As 09h,esterá abrir
cujoObjeto ô a Contratação deempro
Edital asterA disponívelnos dias úte

EFEITU
-TP-

COMUNICADO DE RECALLI2h
Tule Hl

2019. A

VEÍCULOS DA MARCA VOLVO - MODELO XC90-3C44J

Estado do Coará - Prefeitura Municipal do Pereiro - Secretaria dc Educação e

Desporto-Aviso dc Licitação.A Comissão do Licitação da Prefeitura Municipalde Pereiro.
localizada na Rua Dr. Antônio Augusto do Vasconcelos. nn 227, Centro. Poreiro-CE,

comunica aos interessados quo no dia 23 demaiode 2019, às 09:00 floras,abrirá licitaçãona

modalidade Tomada do Preços n" 06.05.01/2019. cujo objeto é a contratação do empresa
especializada para exocuçãodo;;serviços dereforma e ampliaçãodo prédio do almoxa<iíado

cenlral o da sedo da Secretaria de Educação o Desporto do Município de Peroiro-CE,

conforme projeto e orçamento emanexo. O referido Editalpoderá ser adquirido no endereço
acima, a partir da data desta pubticaçno, no horário do expediente ao público, das 08h00min
ãs 12h00min ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-CE, 06 do maio de 2019. Ermilson dos J
Santos Queiroz-Presidente da CPL.____

.— ~

Data/Período de fabricação:
de 27/08/2014 a 24/04/2016

Chassis não sequenciais envolvidos:
YV1LFA2CCG1007703 a YV1LFA2CCG1087567

Veiculo: Volvo XC90

mm

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Ocara -Rosultado de Habilitação da Tomada de

Preço n°. 002/19-TP-FMS. Objeto: contratação do serviços para construção do módulos

sanitáriosemdiversos DistritosnoMunicípio do Ocara/CE, junto a Secretaria do Saúde,conforme

projoto básico. Empresa habilitada: Moreto Maquinas o Construções LTDA ME. Empresa

inabilitada: Nocal Estruturas e Construções EIRELI-EPP. Fica aborto o prazo recursal com base

no art. 109 inciso I. alínea "a*, da Lei Federal n° 8.666/93, caso não soja impetrado recurso a

retomada da Tomada do Preços, fica marcada para o dia 16 do maio do 2019, ás 09 00 horas.

Informaçõos: fone (85) 3322-1034, de segunda a sexta das 08 00 ás 12.00hs ou através do site:

www.tce.ce.gov.br. Ocara-CE, 07 de maio de 2019. Antônio PazRomão-Presidente da CPL.

A Volvo Car Brasil Importação e Comércio de Veículos Ltda. convoca os proprietários dos veículos da marca Volvo,
modelo XC90 ano/modelo 2016, acima referidos, para comparecerem a uma Concessionário Volvo, a fim de que
seja realizada, de forma gratuita, a substituição da mangueira de sangria do líquido de arrefecimento do motor.

Defeito: foi detectado que a referida mangueira poderá se degradar com o tempò, apresentando rachaduras
em razão da exposição ao calor e umidade.

Riscos e implicações:casoo reparo acima descrito nãoseja realizado, poderá ocorrer acúmulo de líquido de
arrefecimento no isolamento dn aquecedor do catalisador, ocasionando risco de incêndio no compartimento
do motor com o veículo parado, o que pode acarretar danos físicos e/ou materiais aos ocupantes do veículo
e a terceiros.

Estado do Coará - Consórcio Público dc Saúde do Maciço de Baturité - Aviso de

Licitação.A ComissãoPormoncnto de Pregão comunica aos Interessados que nopróximodia

20 de Maio do 2019,ás 09h00min, estará abrindo licitação na Modalidade Pregão Presencial -
N° 0305.01/2019 -CPSMD. cujo objeto c a seleção de melhor proposta para Registro do Preço

para futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar, medicamentos, material

odontoiógico, casscrtos e materialpermanentepara atender as Necessidades daPoliclínica Dr.

Clovis Amora Vasconcelos, e do Centro de Especialidades Odontológicas - CEO. Dr José

Marcelo de Holanda, junto aoConsórcioPúblicode Saúde do Maciço de Baturité -CE. O edital

completo oslarã á disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de OôhOOrnin ás

12h00min no endereço do Consórcio Publico dc Saúdo do Maciço do Baturité, bem como no

silo http://www.tcrn.co.gov.br/tidtacoes/consorcio.php/licitacao/abertas. Baturité - CE, 06 de

Maio de 2019.DavidMaciel de Almeida-Pregoeiro.

Início do atendimento: 24/04/2019.

Medidas preventivas e corretivas: será feita a substituição da mangueira de sangria do liquido de arrefecimento
do motor por uma peça confeccionada com materialmais resistente.

Locais de atendimento e sua duração: o atendimento para correção do defeito acima referido será
realizado na Rede de Concessionárias Volvo, mediante agendamento, com duração de 3 (três) horas.

Estado doCeará-Prefeitura de Tejuçuoca-Aviso dc Licitação.AComissãode Licitaçãodo

Tejuçuoca tornapúblicopara conhecimento dos Interessados queno próximodia 22 de Maio de
2019 ás 09:00hs. estará abrindo processo na modalidade Tomada de Preço sob n°
2019.05.02.01TP.cujoobjetoé a continuaçãodaconstruçãodacoberta da quadra na idealidade
deLogrudourono Municípiode Tcjuçuoca-CEna sala da Comissãodo Licitação,situadana Rua
Mamede Rodrigues Teixeira. 489 - Centro - Tejuçuoca
llcitacaopmt@tiotmail.com, horário de 08:00 ás 12:00hs. Tejuçuoca. 06 dc Maio dc 2019 -
Lourcnço Silva Abreu-Presidente da CPL. ______

Contato: Rede de Concessionárias Volvo ou Cenlral de Atendimento Volvo - telefone 0300 707 7590 (de

segunda a sexta-feira, das 6h às 23h) ou e-mail sac.volvocars@volvocars.com.

Informações:
Visando resguardar a segurança e a satisfação de seus clientes, a Volvo Car Brasil destaca a importância do
pronto atendimento a esta convocação.

%Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Licitação - Tomada de
Preços n° 2019.05.06.1. Realizará licitação cujo objeto é a contratação rio empresa
especializada no agenciamento de viagem, compreendendo os serviços c • reserva.
omissão, remareação e cancelamento de passagens aéreas nacionais e terres* es. para o
atendimento das necessidades das Diversas Secretarias e órgãos do Mi nh ipio de

Barro/CE, bem como pnra doaçao à pessoas carentes para realização de Ira srr into de

saúde.Abertura: 27 de Maio de 2019, às 09:00 (novo) horas.Maiores informnçõeje . ntrega

de editais na Rua José Leite Cabral. n° 246.Centro. Barro/CE. no horário de 08:00 à 12:00

horas. Barro/CE,06 dc Maio de 2019. MarceloPereirade Oliveira-Presidente._

*
)

l~£ S VOLVO CAR BRASIL
Sj www.volvocars.com.br
«7

m I SM«Wí No trânsito, a vida vem primeiro.
I-

-A&
d Otp»;

364161261
rvuilfilófifi



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°084 | FORTALEZA, 07 DEMAIO DE 2019

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS-RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS-TOMADAS DE PREÇOS N° 014/2019-A CPL de Quiterianópolis-CE, em conformidade com a Lei Federal N° 8.666/1993 e disposições
do Edital de Licitação, toma público aos interessados, que após a Análise das Propostas de Preços das Empresas Habilitadas na Tomada de Preços em
epígrafe, teve o seguinte Resultado, conforme a seguir. TODAS AS PROPOSTAS CLASSIFICADAS: SO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
- ME: R$ 654.716,53; APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME: R$ 662.933,85; R CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - ME: R$ 662.991,59; IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME: R$ 667.072,60; SEMAS IMPERIUM SERVIÇQfetFÿn?J
E CONSTRUÇÕESEIRELI-ME:R$ 667.962,30 e WU CONSTRUÇÕESE SERVIÇOSEIRELI: R$ 669.252,40. A partir da publicação deste Ayfôã/
fica Aberto o Prazo Recursal previsto no Art. 109, Inciso I, “b” da Lei N° 8.666/93. Quiterianópolis-CE, 06 de Maio de 2019. José ítalo Alves CosFã - /.LS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. j§ ~ --.í

*** *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Cedro- Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, em cumprimento ao que determina as Leis Feqejais_ C!RL
N° 8.666/93,N° 10.520/02 e o Decreto N° 5.450/05 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro Oficial do Município de Cedro/Ce toma público
conhecimento dos interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrónico N° 2504.01/2019-03, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídièbSíÿçrqjjoÇVS
para prestação de serviços mecânicos, funilaria, pintura e fornecimento de peças genuínas, similares ou de marcas reconhecidas no mercado baseadas em

autorizados ou tabelas de preços vigentes das montadoras, destinadas as Diversas Secretarias do Município de Cedro/CE, entrega das propostas a
partir desta data e abertura das propostas dia 21 de maio de 2019 às 09:00 horas (Horário de Brasilia), tudo conforme especificações contidas no edital, o
qual encontra-se na íntegrana Sede da Comissão Permanente de Licitação,no horário de 07:00h às 13:00h e nos sites www.tce.ce.gov.br e www.bllcompras.
org.br. Francisco Antônio Viana Correia Costa — Pregoeiro.

•V

sistemas

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro -Secretaria de Cultura e Turismo- Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro,Pcreiro-CE, comunica aos interessados que no dia 23 de Maio
de 2019, às 13:30 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n° 06.05.02/2019, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
execução dos serviços de reforma e melhorias do prédio da Casa de Cultura José Wagner Teixeira Maia junto à Secretaria de Cultura e Turismo do Município
de Pcreiro-CE, conforme projeto e orçamento em anexo. O referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no
horário de expediente ao público, das 08h00min às 12h00min ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-CE, 06 de maio de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz
-Presidente da CPL.

k-kie icicle

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Pereiro-Secretaria de Educação e Desporto- Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro, Pereiro-CE, comunica aos interessados que no dia 23 de
maio de 2019, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n° 06.05.01/2019, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para execução dos serviços de reforma e ampliação do prédio do almoxarifado central e da sede da Secretaria de Educação e Desporto do Município de
Pereiro-CE, conforme projeto e orçamento em anexo. O referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, apartir da data desta publicação, no horário
de expediente ao público, das 08h00min às 12h00min ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-CE, 06 de maio de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz-
Presidente da CPL. ___

kkk kkk

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Cariré - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2019.05.07.02. O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Cariré toma público para conhecimento dos interessados que, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços,
tombado sob o n.° 2019.05.07.02, tendo como objeto a contratação de empresa especializadapara locação emanutenção de sistema de contabilidade pública,
licitação, tesouraria e folha de pagamento para auxiliar diversos trabalhos junto a Câmara Municipal de Cariré. A Sessão será realizada às 11:00 horas do
dia 27 de maio de 2019, na Sala de Sessões da Comissão situada à Praça Elísio Aguiar, Centro, Cariré -CE. A documentação do Edital na íntegra poderá
ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08:00h às 12:00hs. Maiores informações no endereço citado oupelo Fone: 0XX(88)3646-1269.
Edson Bezerra Silveira-Presidente da CPL.

£S
ESC

MISTO
Pápapredjzao

o pitfliròo fontes

FSC’Cl26031
kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Orós - Extrato de Rescisão Contratual. A Prefeitura Municipal de Orós, através da Secretaria de Saúde, toma
público o Extrato da Rescisão Contratual resultante do referente ao Contrato N° 2018.01.08.01-01, da Concorrência Pública N°. 2018.01.08.01, Processo n°
2018.01.08.01, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de ampliação do Hospital e Maternidade Luzia Teodoro da Costa no Município de Orós/
CE, plano de trabalho N° 1021210-66, conforme especificações em anexos. Empresa: Kaoma Pereira Silva - ME- (Construtora K C Empreendimentos)
com endereço à Rua Braz Papaleo, 01-Bairro Esplanada IIem Iguatu-CE, Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 05.085.438/0001-33, representada
por Kaoma Pereira Silva, portador(a) do CPF n° 865.220.603-10. Assina pelo Contratante: Zuila Maria Maciel de Melo Peixoto - Secretária/Ordenadora
de Despesas da Secretaria de Saúde. Fundamentação Legal: A presente Rescisão Contratual fundamenta-se nos incisos I, II, III, V e XVII, do art. 78,
conjuntamente com o incisoIdo art. 79, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e a Cláusula Décima - Terceira - das Rescisões Contratuais, do
contrato acima mencionado. Fica aberto o prazo de recurso, conforme Art. 109, da Lei Federal N° 8.666/93, e suas alterações posteriores. Orós (CE), 06 de
maio de 2019. Zuila Maria Maciel de Melo Peixoto - Secretária/Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento-Fase de Habilitação - Tomada de Preços n“ 2019.04.15.1. O Presidente
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos
interessados, que concluiu o julgamento da Fase de Habilitação do processo de Licitação Modalidade Tomada de Preços n° 2019.04.15.1, sendo o seguinte:
Empresas Habilitadas -CORAL Construtora Rodovalho Alencar LTDA e J. Campos Empreendimentos EIRELI, por cumprimento integral às exigências
editalicias. Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal, sito no(a) Av.Domingos S. Miranda, n° 715 -Lot. J. dos Ipês - Alto da Alegria,Barbalha/
CE, no horário de 09:00 às 15:00 horas oupelo telefone (88) 3532-2459.Barbalha/CE, 06 de maio de 2019.Raimundo Emanoel Bastos de Caídas Neves
-Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços - Tipo: Menor preço
por Item - Edital N° 2019.04.16.001P. Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço junto a assessoria especial de
desenvolvimento do micro epequeno empreendedorismo e inovação, ligado à Secretaria Municipal de Governo do Município de São Gonçalo do Amarante,
conforme especificações em anexo ao edital. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante
comunica aos interessados que no dia 23 de Maio de 2019 às 14:00 (quatorze horas), na sala das sessões da Prefeitura, localizada a Rua Ivete Alcântara,
120, Centro, estará recebendo Envelopes de Habilitação “A” e Proposta Comercial “B” para o objeto acima citado. Os interessados poderão ler e obter o
texto integral do edital no Paço da Prefeitura Municipal, a partir da publicação deste aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do Fone 85-3315 4205. São Gonçalo do Amarante/CE, 06 de Maio de 2019. À Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A CPL toma público o resultado da fase de habilitação referente a Tomada de Preços
N" SE-TP002/19, cujo objeto é a execução de serviços de conclusão da construção da Creche PROINFÂNCIA do Tipo I, no Bairro Santa Rita, sede do
Município de Independência. Empresas Habilitadas: ATL Construções e Serviços EIRELI; Nova Construções Incorporações e Locações EIRELI; ABRAV
Construções Serviços Eventos e Locações EIRELI-EPP; Fénix-Locações e Empreendimentos EIRELI; Marfhys Construções e Serviços de Edificações
EIRELI; Apia Comércio, Serviços, Projetos e Construções EIRELI-EPP. Empresas Inabilitadas:Plural Assessoria, Consultoria e Serviços EIRELI; Antonio
Alexandre Ferreira Xavier; e WU Construções e Serviços EIRELI-EPP. Fica aberto prazo recursal previsto no artigo 109,1, alínea “a” da Lei n° 8.666/93.
Independência/CE, 06.05.2019. Juliana Loiola Barros-Presidente da CPL.

** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A CPL comunica aos interessados que no próximo dia 09 de maio de 2019, às 15:00 horas,
estará abrindo os envelopes contendo as propostas de preços referentes à Tomada de Preços N°IN-TP001/19, cujo objeto é a pavimentação asfálticanas ruas
Renente Falcão e Rua da Liberdade, na Sede do Município de Independência/CE, 07.05.2019. Juliana Loiola Barros-Presidente da CPL.


